СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.05.2016                                                                                                         № 26
О внесении изменений в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год
В связи с возникшей необходимостью оплаты за межевание, подготовку межевого плана земельных участков, за кадастровые работы по образованию земельных участков в границах территории муниципального образования Струковский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет

Р е ш и л:

1. Просить финансовую помощь у администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области в сумме 54 600,00 рублей на оплату за межевание, подготовку межевого плана земельных участков, кадастровые работы по образованию земельных участков в границах территории муниципального образования Струковский сельсовет.

2. До оказания финансовой помощи частично, по мере финансовых возможностей и за счет передвижки расходов, производить выше указанные выплаты в течение текущего 2016 года.

3. Внести изменения в приложения №2, №3, №5 бюджета на 2016 год по расходам к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 15 от 24.12.2015 года по ниже указанным КБК:

	КБК
	Наименование
	2016

	040 0412 8510290044

244 226 022
	Администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. Другие вопросы в области национальной экономики. Мероприятия по землеустройству и землепользованию. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Прочие услуги.
	+54 600,00

	040 0104 7500010002 129 213
	Администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций. Центральный аппарат. Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов.
	-54 600,00

	итого

	0,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                              А.П. Захаров